
График проведения индивидуальных консультаций с февраля 2026 г. по май 2026 г. 

№ ФИО НПР № группы Название дисциплины 
Дата 

проведения 
консультаций 

Время 
проведения 

консультаций 

Место 
провед
ения 

1 Гуненков 
Михаил 

Юрьевич 
 

МО-241 Машинное обучение и 
большие данные 

17.02.2026, 
03.03.2026, 
17.03.2026, 
31.03.2026, 
14.04.2026, 
28.04.2026, 
12.05.2026, 
26.05.2026 

15:10-16:40 8-612 

2 Гуненков 
Михаил 

Юрьевич 
 

МО-231 Технологии больших 
данных 

17.02.2026, 
03.03.2026, 
17.03.2026, 
31.03.2026, 
14.04.2026, 
28.04.2026, 
12.05.2026, 
26.05.2026 

16:50-18:20 8-612 

 


